
 

 

UCHWAŁA NR 34/96/19 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 19 SIERPNIA 2019 R. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Pani Anny Wójcik 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, oraz  z 2019 r. poz. 730), Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 32/85/19 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego – Pani Anny Wójcik zmianie ulega § 1  lit. d, który otrzymuje brzmienie ”Jacek Mrozicki - 

ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński -  Marcin Baranowski  

Wicestarosta -  Maria Barbara Chomicz  

Członek Zarządu -  Michał Białek  

Członek Zarządu -  Michał Konecki  

Członek Zarządu -  Andrzej Urbańczyk  

 

 


